DJR360ZK
LXT 18 V
2x18 V Reciprozaag Zonder accu's en lader, in koffer 0088381806244 € 285
Dé absolute krachtpatser: het gemak van 18 V, de kracht van 36 V.
Voorzien van twee instelbare toerentallen afgestemd op hout en metaal.
Zaagt sneller en rustiger dankzij de vormgeving van het nieuwe
krukmechanisme.
• Meer zaagsnedes door langere werktijd als gevolg van minder stroomverbruik.
• Extra verstevigde aanslag en met snelklem gemakkelijk te verstellen.
• Makkelijke gereedschapsloze zaagwissel: middels kliksysteem is een (heet) zaagblad
met één vingerbeweging te verwisselen.
• Beter beschermd tegen het binnendringen van stof en vocht.
• Voorzien van LED verlichting voor beter zicht.
• Standaard uitgerust met een draaghaak om de machine gemakkelijk op te hangen.
AccessoiresAccessoiresAccessoiresAccessoires
Dit is slechts een kleine greep uit het ruime
assortiment. Kijk voor alle accessoires/
verbruiksartikelen klik hierklik hierklik hierklik hier
Meegeleverde accessoires
Accessories Typenummer EAN-Code
Koffer kunststof reciprozaag 821670-0 0088381524209
821670-0
Koffer kunststof reciprozaag
Reciprozaagblad Hout/Staal B-05175 0088381204231
B-05175
Reciprozaagblad Hout/Staal
Reciprozaagblad Staal 132mm B-05169 0088381204224
B-05169
Reciprozaagblad Staal 132mm
Optionele accessoires
Accessoires Typenummer EAN-Code
Duo snellader LXT DC18RD 196933-6 0088381444033
196933-6
Duo snellader LXT DC18RD
Reciprozaag mes 280mm P-80444 0088381430999
P-80444
Reciprozaag mes 280mm
Reciprozaagb 205 met. S1126BEF B-31865 0088381420136
B-31865
Reciprozaagb 205 met. S1126BEF
Reciprozaagb 70 met. S422BF P-04977 0088381914123
P-04977
Reciprozaagb 70 met. S422BF
Reciprozaagblad Bamboe 205mm B-57392 0088381518925
B-57392
Reciprozaagblad Bamboe 205mm
Reciprozaagblad BiM 4" 6TPI B-20432 0088381376020
B-20432
Reciprozaagblad BiM 4" 6TPI
DJR360ZK
LXT 18 V
DJR360ZK
LXT 18 V
/artikel/DJR360ZK.html